T,

- UNIVERSITAToe
BARCELONA

l, lu_l-w:nb? Oficina de Projectes Baldiri Reixac, 2, Planta 2 Tel. +34 934 035 383
Internacionals de Recerca 08028 Barcelona recerca.europea@ub.edu
www.ub.edu/opir

DIRECTORI DE L’OFICINA DE
PROJECTES INTERNACIONALS DE RECERCA (OPIR)

Mail: recerca.europea@ub.edu

CARREC MAIL TELEFON*
Ignasi Sanchez Cap isanchez@ub.edu Contactar per Teams 9340 35383
Marina Mateu Tecnica de projectes marina.mateu@ub.edu Contactar per Teams 9340 35383
Sandra Macé Tecnica de projectes sandramace@ub.edu Contactar per Teams 9340 39979
Mireia Marti Técnica de projectes mireiamarti@ub.edu Contactar per Teams 9340 39980
Josep Querol Tecnic de projectes jquerol@ub.edu Contactar per Teams 934039780
Gerard Rosich Tecnic de projectes gerardrosich@ub.edu Contactar per Teams 9340 39979
Marisa Segura Técnica de projectes marisasegura@ub.edu Contactar per Teams 9340 39980
Elia Navarro Tecnica de projectes elia.navarro@ub.edu Contactar per Teams 934039979
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